

GÖPPINGEN TÜRK DERNEKLERİ BİRLİĞİ BAŞKANI SEÇİLDİ

Göppingen ve çevresi Türk Dernekleri Birliği 2. Genel Kurulu geçtiğimiz hafta sonu İslam Kütür Merkezleri Birliği Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

HABER Avrupa HABER (Göppingen)

Genel Kurula Göppingen ve çevresinde faaliyet gösteren 13 Derneğimizden, Göppingen ATCB Türk Kültür Merkezi, DCTCB Merkez Cami, Uthingen Fatih Camii,

Salach ATCB Türk Alman Veliler Derneği, Türk Alman Gençlik Derneği, Göppingen Kültür ve Eğitim Merkezi, Ebersbach Türk Spor Derneği, Ebersbach Türk İslam Birliği Camii, Göppingen Ükü Ocacı demeklerinin başkan ve yöneticileri katıldılar.



Geisingen Yavuz Selim Camii, Ebersbach Mevlana Camii, Süssen İslam Birliği, Dandorf İslam Kültür Merkezleri Birliği Camii, Eisingen Nizami Alem Dergahı,

Genel Kurul yoklamasının ardından açılış konuşmasını Göppingen ve çevresi Türk Dernekleri Birliği Başkanı Vedat Da' yaptı. Da' Genel Kurul'u selamlama konuşmasının ardından divan seçimi yapıldı. Bütün derneklerin ittifakıyla Avrupa Nizami Alem Federasyonu Genel Başkanı Erol Yazıcıoğlu Divan Başkanlığına seçildi. Yardımcılıklarına Göppingen ATCB'den Ercan Karaaslan, Süssen DCTCB'den Nadir Çırak seçildiler. Gündem Camii, Eisingen Nizami Alem Dergahı,

ardından Kuran'ı Kerim'den bir bölüm okundu. Daha sonra faaliyet ve muhasabe raporları okunarak ibra edildi. Seçimler bölümünde, ittifakla Vedat Da' tekrar Göppingen ve Çevresi Türk Dernekleri Birliği Başkanlığına seçildi. Yönetim Kurulu şöyle oluştu. Başkan Vedat Da', Yüksel Özer, Rifat Erdem, Murat Orsel, Sezai Koc, Ahmet Kahraman, Coşkun Sanlıalp, Bayram Yardımcı, Dursun Çabın, Şevket Kültü, Kadir Abes, Ali Şahin.

Dilek ve temeniler bölümünde söz alan üyeler yaptıkları konuşmalarında, Göppingen'de derneklerimizin birliğinden memnun olduklarını, bu birliğin devam etmesi için kucaklayıcı çalışmaların yapılmasını istediklerini. Yeniden seçilen Başkan Vedat Da' da yaptığı konuşmada, "Beni tekrar bu kutsal göreve seçmenizden dolayı teşekkür ediyorum. Sizlerin bu güvenine layık olmaya gayret edeceğim. Buradaki haklarımızın savunulması ve korunması için kanunlar çerçevesinde hizmet etmeye birlik ve beraberliğimizin muhafazası için ne gerekiyorsa onu yapmaya gayret etmeye çalışacağım" dedi. Daha sonra Divan Başkanlığı görevine seçilen Avrupa Nizami Alem Federasyonu Genel Başkanı Erol Yazıcıoğlu da yaptığı konuşmada, "Genel Kurulumuz, Vedat Da' ve ekibini kutluyorum. Allah birliğimizi daim kılsın, göreviniz hayırlı uğurlu olsun" dedi.



çalışmaların yapılmasını istediklerini. Yeniden seçilen Başkan Vedat Da' da yaptığı konuşmada, "Beni tekrar bu kutsal göreve seçmenizden dolayı teşekkür ediyorum. Sizlerin bu güvenine layık olmaya gayret edeceğim. Buradaki haklarımızın savunulması ve korunması için kanunlar çerçevesinde hizmet etmeye birlik ve beraberliğimizin muhafazası için ne gerekiyorsa onu yapmaya gayret etmeye çalışacağım" dedi. Daha sonra Divan Başkanlığı görevine seçilen Avrupa Nizami Alem Federasyonu Genel Başkanı Erol Yazıcıoğlu da yaptığı konuşmada, "Genel Kurulumuz, Vedat Da' ve ekibini kutluyorum. Allah birliğimizi daim kılsın, göreviniz hayırlı uğurlu olsun" dedi.



Kızıl Hac ve Türk Alman Dostluk Derneği birlikte çalışmak üzere anlaşılır.

İŞ BİRLİĞİ YAPTIKLAR

HABER Avrupa HABER (Merkez)

19 Şubat Pazar günü Türk Alman Dostluk Derneği'nden yaklaşık 30 kişi Bayern Kızıl Hac Organizasyonu'nun daveti üzerine Bobingen'deki Kızıl Hac evinde toplandı. Dernek Başkanı Anif Dirli ve Kızıl Hac Bölge Sorumlusu Günter Geiger'in selamlamasının ardından Kızıl Hac ve Kızılayın dünyada yaptığı organizasyonlar üzerine bilgiler sunuldu. Daha sonra Günter Geiger hazırladığı kısa sunum ile Kızıl Hac'in görevleri, yapılması ve içeriği ile bilgiler sunuldu. Aynı zamanda Kızılay ile olan

anlaşmalardan bahsetti. Axel Schuch, Kızıl Hac Sosyal Görevler Sorumlusu Sosyal

Sorumlusu, Gençlik Kollarını, Hasta Bakıcı ve Cankurutan Servislerini, Hareket Programlarını ve Luise Slansky yönetimindeki İhtiyarlar Heyetini tanıttı.

Bu verilen bilgilerin yanısıra birçok soru da cevap buldu. Her Kültüre açık olan Projeler, Bobingen ve çevresini kapsayan çalışmalar, dünya çapında yapılan yardımlar ve kişilerin kendi bulunduğu yerlerdeki yapabileceği katkılar davetileri arasında büyük merak uyandırdı. Beraberce içilen kahve ve pastadan sonra iki taraf da birlikte çalışmaya isteklerini belirterek toplantıyı sonlandırdılar.



Güvenlik ağını açıklarken, ileride yapmak istedikleri Projelere değindi. Son olarak Sandro Zechel, Bobingen Bölge

ŞEVKATLI YUVALARA İHTİYAÇ VAR

HABER Yüksel ŞEN (Pforzheim)

Pforzheim Awo-famos aile merkezinde kahvaltılığın ve diğer ilgi duyan katılımcılara bilgilendirme gününde pforzheim şehri sosyal hizmetler çocuk ve gençlik kuruma dairesinden (PF-Jugend u. Sozialamt/Soziale Dienste) gelen Eva Walsleben ve Susanne Wendlberger slayt gösterisi sunarak sözlerine şöyle başladı; Her çocuk hayatta eşit şartlara sahip olamıyor bazen başına sonucunu ebeveynlerinin birini bazen de vefat sonucu her iki ebeveynini kaybediyor, bazen de çocuğunu anne veya baba tek başına yetiştirmek zorunda kalıyor kolay olmuyor çoğu zaman bu görevin üstesinden gelemezler zorlanarak altında eziliyorlar. Çocuklar da bu

şartlarda etkilenmeden zarar görmeden yetişmeleri imkansız, çocukların geleceğe daha iyi yetişmeleri için daimiz çocuk yetiştirme yurtlarının yanısıra çocuklara şevkatli kucaklarını açacak manevi koruma bakıcı ailelere yerleştiriyor, böyle ailelere her zaman ihtiyaç duyulup aranmakta ve sayesinde bu çocuklara sahip çıkılmaktadır. Walsleben ve Wendlberger, çocuklar gerçek velisi, bakıcı velisi ve sosyal hizmetler dairesi üyelerinin yanlarında en iyi koşullarda yetiştiriliyor. Yuvanız alacağınız manevi evladınızda kendi



evladınız gibi davranıp şevkatinizi göstererek yaptığınız bu zahmetlerin karşılığı il sosyal hizmetler çocuk ve gençlik kuruma dairesinden (PF-Jugend u. Sozialamt/Soziale Dienste) karşılanacaktır. Müslüman çocukların geleneğe göre, din kültürlerini kaybetmemeleri için özellikle Türk ve müslüman ailer aramaktayız. İsteyenlerin başvurusundan sonra uygun olup olmadıkları tarafımızdan değerlendirilip, uygun olmaları halinde tarafımızdan küçük seminerlere katılmaları isteneceğiz. Walsleben ve Wendlberger, çocuklar gerçek velisi, bakıcı velisi ve sosyal hizmetler dairesi üyelerinin yanlarında en iyi koşullarda yetiştiriliyor. Yuvanız alacağınız manevi evladınızda kendi

FEDERASYON YENİ YÖNETİM KURULU

HABER Avrupa HABER (Merkez)

Württemberg Okul-Aile Birlikleri Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu'nun yeni üyeleri, Başkonsolos M. Türker Arıyı ziyaret etti. Konuklarını Başkonsolosluk Komutu'nda ağırlayan Başkonsolos An. Yönetim Kurulu'nun yeni üyeleriyle eğitim alanında görüşülmesi bulunan Federasyon veya Derneklerin katılımları, Başkonsolosluğun desteğiyle yapılacak toplantılar ve diğer faaliyetler konuşuldu.



KEMPTEN TÜRK DERNEKLERİ BİRLİĞİ TOPLANDI



Burhan POYRAZ (Kempen)

Kempen Türk Dernekleri Birliği (DACHVERBAND) adı altında sözde ermeni soykırım meselesini, Kempen geçtiğimiz günlerde intemationalhausda Türk vatandaşlarının yoğun ilgiyle yapıldı. Ermenilerin sözde iddia ettikleri soykırım meselesi 1914/1919 arası iddalarını çürütme ve halkımızı bilgilendirmek adına yapılan konferans Sözde Ermeni soykırımı iddaları üzerine çalışmalar yapan, bu kapsamda ulus-



lararası arşivlerden yararlanarak Ermeni tezlerini çürüten Dr. Ali Söylemezoğlu, davetimizi geri çevirmeyerek bizleri onurlandırmış oldu. İşlenmeyen sözde ispata çağırın Söylemezoğlu, Almanca basılan "Madalyonun arka yüzü" kitabı ile Türk toplumunun hislerine tercüman olmuştur. Milletimizin uluslararası camiada güçlü olduğunu yapan hocamız, yapılmayan suçun inkarı olmaz diyerek, Türklere Dünya komuoyunda suçu duruma düşürmek için Türk insanının ve Gençliğinin beyinlerine, bakın atalarınız insanlık suçu işlemiş diyerek, gençlerimizin kendilerine özgüvenini kaybetmesini istiyorlar, diyerek önemli konuşmalar yaptı. Amerikan ve diğer ülkelerin Osmanlı topraklarında misyonerlik yapmış oldukları dönemlerde yazmış olduğu belgeyle karşılık veren Dr. Ali Söylemezoğlu, Ermenilerin karışımıza belgelerle çıkarmak üzere ülkelerin parlamentolarında haklarımızı yaptıkları kararlar tek tarafı alınan kararlar siyasidir. Bir millet mahkum etmedir dedi. İlimi çalışmalarını sürdüreceğini söyleyerek, her yerde konferans vermeye devam edeceklerinin güzel haberini verdi.

Konferansımıza ilgi gösteren T.C. Münih Başkonsolosluğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Hüseyin Turan Bağcıci Münih Avrupa Demokratik Birliği Bayem Münih Traubzon ve Karadeniz Kültür Derneği, Başkan Süleyman Aydın, Kempen Özgören Zekeriyâ Cimençdağ, Mindelheim Öğretmen Dursun Cingöz, Memmingen Öğretmen Ugur İyide de katılımlarından dolayı teşekkür edild.

FAVORIT

FENSTER TÜREN MONTEGEBAU

• Brandschutz • Wärmeschutz • Rollläden
• Feuchtschutz • Schallschutz • Dachfenster

Heinrich-Landererstr. 68 • 73037 Göppingen
Tel. 07161 808 33 63 • Mobil: 0162 435 76 60
www.favoritfenster.com • info@favoritfenster.com